

Szanowni Państwo

Dotyczy: Postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego *Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez rewitalizację – budowa targowiska wraz z parkingiem i infrastrukturą w Konopnicy.*

Gmina Konopnica informuje, że wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów w SIWZ, o niżej podanej treści;

Pytanie 1

Z jakiego gatunku drewna przewidziano konstrukcje wiat i zadaszenia, w dokumentacji jest klasa drewna D30, czy Zamawiający dopuszcza olchę, buk itp.?

Odpowiedź:

Wszystkie elementy konstrukcyjne w ramach inwestycji należy wykonać z drewna sosnowego min. kl. 3.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie ile sztuk kontenerów na odpady stałe z segregacją śmieci zawiera 1 kpl. Przedstawiony w pozycji 11.2 przedmiaru?

Odpowiedź:

Jeden kontener

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Kierownik Zamawiającego


WÓJT
mgr Mirosław Żydek